# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 149/2015, oriundo do Termo de Credenciamento nº 001/2015, por mais 01 (um) mês, com início em 01/10/2015 e término em 31/10/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato referente a prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Programa de Saúde da Família - PSF de Canudos. Valor estimado: R\$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). Maiores Informações: Sala de Licitações e Contratos, situada Rua Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO aos contratos oriundos do Termo de Credenciamento nº 001/2015, por mais 06 (seis) meses, com início em 01/10/2015 e término em 31/03/2016. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência de contratos referente a Prestação de serviços na área de saúde, a saber: médicos, ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames, cirurgias, diagnósticos e consultas, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, em favor de ALANE PIMENTA GALVÃO, no valor mensal estimado de R\$ 2.000,00 (dois mil reais), AMAURI NERE DOS SANTOS, no valor mensal estimado de R\$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), BIANCA DE NOVAES PIMENTA, no valor mensal estimado de R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais), BRUNO MATOS DA MATTA, no valor mensal estimado de R\$ 19.080,00 (dezenove mil e oitenta reais). CLINICA CARDIOINTENSIVA DE IRECÊ S/S LTDA, no valor mensal estimado de R\$ 7.600.00 (sete mil e seiscentos reais). CONSULTÓRIO MÉDICO FEMININO LTDA EPP, no valor mensal estimado de R\$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais), DIEGO PEREIRÁ DE NOVAES, no valor mensal estimado de R\$ 16.320,00 (dezesseis mil trezentos e vinte reais), FELIPE RAMON CASTRO ALVES - ME, no valor mensal estimado de R\$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais), GEORJANE DOURADO FRANÇA, no valor mensal estimado de R\$ 3.950,00 (três mil novecentos e cinquenta reais), HOSPITAL AMÉRICO CHAGAS LTDA EPP, no valor mensal estimado de R\$ 8.390,00 (oito mil trezentos e noventa reais), JOHNNY ARAUJO BARBOSA DE SOUZA ME - LABORATÓRIO ARAÚJO, no valor mensal estimado de R\$ 9.445,00 (nove mil quatrocentos e quarenta e cinco reais), LARISSA DOURADO MELO, no valor mensal estimado de R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais), LEDAYANE XAVIER MACHADO DE SOUZA, no valor mensal estimado de R\$ 3.000,00 (Três mil reais), LUCIANO ALMEIDA MACHADO, no valor mensal estimado de R\$ 2.750,00 (Dois mil setecentos e cinquenta reais), LUIZ OMAR FÍGUEIREDO DOURADO JUNIOR, no valor mensal estimado de R\$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), RENATO TAKESHI TOITA, no valor mensal estimado de R\$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), ROMULO DE ARAUJO ALENCAR, no valor mensal estimado de R\$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), SERVIÇOS MÉDICOS DR MISTERBRANDO LTDA - ME, no valor mensal estimado de R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), SERVIÇOS MÉDICOS VIANA NOVAIS LTDA ME, no valor mensal estimado de R\$ 12.670,00 (doze mil seiscentos e setenta reais) e TÁIRONE SANTOS CABRAL, no valor mensal estimado de R\$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais). Maiores Informações: Sala de Licitações e Contratos, situada Rua Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de

### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

# EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº. 252/2015 Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 020/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA: Eframoc Comércio De Material Elétrico Ltda - ME, no valor total estimado de R\$ 9.140,00 (nove mil cento e quarenta reais), R\$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais), R\$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais), R\$ 18.996,00 (dezoito mil novecentos e noventa e seis reais), R\$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) e R\$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais), referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06, respectivamente. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos para manutenção da Iluminação Pública da Sede e dos Povoados do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 15/10/2015. Vigência: '12 (doze) meses. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br